
SVARV

SBTARV

SB2ARV

SBAARV

S20FARV

Référence Code EAN

3760095557502

Big de 1T

Filet de 20 kg

Bag de 250 kg

Bag de 500 kg

Unité de vente

En vrac à la tonne

4

2

1

60

Qté/Pal

Empêche les plantes de geler
Permet de drainer les plantations

20 kg

250kg

500 kg

1000 kg

100 kg minimum

Poids/Unitaire

 CARACTÉRISTIQUES

Composition : Ardoise
Couleur : Violette

Origine : France

Conso/m2 : 50 à 75 kg

UTILISATION - CONSEILS

Rocher Coupé: La Corbelière – 35133 Javené
Mail : contact@rochercoupe.fr

Matière sèche sur produit brut .............................99.8%
Matière organique sur produit sec .......................<0.1%
pH (H2O) ................................................................9.31
Conductivité ....................................................3mS/m
Granulométrie.....................................................30/50
Masse volumique apparente sèche.................1293.86
Capacité de rétention en eau........................14.73mL/L 
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ARDOISE VIOLETTE 30/50

LE +
PRODUIT 

Conforme à la norme NFU 44-551
Conforme au règlement européen en vigueur


